IAPYMA OPMYATA -KENTPO ITANATITA H OIAANGPQIIINH

ATIOAOITEMOX AIIO 1/1/2014 MEXPI 31/12/2014

EXOAA-EIXITPAEEIY

EEOAA-IIAHPQOMEY

Ecoda amd epevvntik& TPOoypEUHaTS
AayvooTticov Kévrpov
Emiyop.dnpovpyiag xat ekovyxpoviopov
VTOSOUV TPOoANTTIKNC txtpikric (EXITA)

oapoxn vmpeotodv AlxyvwoTtikov Kévrpov
Xopnylec popéwv
Awpeéc Slapdpwv

ITiotoTicol téxot & Aot é00da

Elompa&n ope\dpeveov amd mponyovuevn xprion

157.752,67

750.000,00
5.341,00
64.000,00
65.000,00
1.214,59

1.043.308,26

‘E€oda Epevvntixadv Ipoypapudtov Alxyvootikod

Kévtpov
Aaméiveg Snpiovpylag & exovyXpOVIOHOD
vrodoucv -EXITA

Apoiéc pévipov & EKTOKTOV TPOTHTIKOV
Asgrrovpykd €€oda IdpVparog
2vvtpnon Krplov-Mnyavnuatov

111.724,53

662.520,80
211.267,95
44.607,57
50.653,56
1.080.774.,41

12.764,40
Eto@Anpévec vroxpedoelg mponyovuevnc xprjong 36.715,45
MEION MEION YIIOXPEQXYEIX
Oge\éc amd TpiTovg 114.721,33| |O@pe\Opevec vTOXPEDTEIC 83.811,04
Ymélotro Srabeoipwy TapeAbovone xprioewc 245.222.03| [YmoAowro Siabeoipeov me 31-12-2014 152.894,54
ZYNOAO 1.186.573,36| [ZYNOAO 1.186.573,36




